
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌK RÉO 
 

Số:             /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ngọk Réo, ngày       tháng       năm 2023 

 

KẾ HOẠCH 

Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp,  

lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 

 trên địa bàn xã Ngọk Réo 

  

 Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

hằng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và 

diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn phương pháp rà soát, 

phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm 

nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 và 

mẫu biểu báo cáo; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của 

Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH 18/7/2021; 

Căn cứ Công văn số 2499/LĐTBXH-VPQGGN, ngày 02 tháng 8 năm 2021 

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức 

sống trung bình; Công văn số 3444/LĐTBXH-VPQGGN ngày 08/9/2022 của Văn 

phòng Quốc gia giảm nghèo về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 

2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 215/KH-UBND, ngày 19 tháng 09 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Đăk Hà về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm 

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa 

bàn huyện Đăk Hà; 

Ủy ban nhân dân xã ban hành Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa 

bàn xã Ngọk Réo năm 2023 (gọi chung là Kế hoạch), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Nghị định số 07/2021/NĐ-CP để xác 

định và lập danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa 
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chiều giai đoạn 2022-2025, làm cơ sở đánh giá kết quả thực hiện mục tiêu giảm 

nghèo năm 2023 và thực hiện các chính sách giảm nghèo, an sinh xã hội cho năm 

2024 và những năm tiếp theo. 

- Rà soát, xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức 

sống trung bình năm 2023 làm căn cứ xác định đối tượng để thực hiện các chính 

sách có liên quan (bảo hiểm y tế, vốn vay,...) theo quy định.  

2. Yêu cầu 

- Việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm 

nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình được thực hiện tại tất cả các hộ dân cư 

trên địa bàn xã phải đảm bảo chính xác, dân chủ, công khai, công bằng, đúng quy 

trình và thời gian quy định. Có sự tham gia của các cấp, các ngành và người dân, 

nhằm xác định đúng đối tượng; không bị trùng lắp, bỏ sót, phản ánh đúng thực 

trạng đời sống và các nhu cầu cơ bản của nhân dân trên địa bàn xã. 

- Từng thôn phải xác định được chính xác số hộ nghèo, hộ cận nghèo trên 

địa bàn; lập danh sách số khẩu trong hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống 

trung bình để theo dõi, quản lý; các thôn phải xác định được tỷ lệ hộ nghèo, hộ cận 

nghèo,... của từng thôn. 

- Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác rà soát, xác định, 

quản lý hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã. 

II. NỘI DUNG  

1. Đối tượng, phạm vi thực hiện: Toàn bộ hộ gia đình trên địa bàn xã Ngọk 

Réo Đăk Hà có hộ khẩu thường trú tại địa phương từ 06 tháng trở lên (không bao 

gồm những hộ có hộ khẩu thường trú tại địa phương nhưng không sống tại địa 

phương từ 06 tháng trở lên) và những hộ gia đình đã đăng ký tạm trú tại địa 

phương từ 06 tháng trở lên. 

2. Nội dung hoạt động 

- Phổ biến, tuyên truyền mục đích, ý nghĩa, yêu cầu của việc rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có 

mức sống trung bình đến các ban ngành; cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết phối 

hợp, tham gia, giám sát. 

- Tổ chức tập hướng dẫn quy trình và bộ công cụ rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư 

nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn xã. 

- Triển khai thực hiện quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ 

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình. 

- Tổng hợp báo cáo và trình phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo; hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình. 



3 
 

 

- Lập danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 phục vụ kết nối với cơ sở 

dữ liệu quốc gia về dân cư. 

3. Tiêu chí rà soát, đánh giá chuẩn nghèo   

- Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai 

đoạn 2022-2025: Thực hiện theo quy định tại Điều 3, Nghị định số 07/2021/NĐ-CP. 

- Tiêu chí xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống 

trung bình: Thực hiện theo quy định tại Điều 2, Thông tư số 07/2021/TT-

BLĐTBXH ngày 18 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh 

và Xã hội. 

4. Phương pháp, quy trình rà soát 

- Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-

2025: Thực hiện theo quy định tại Điều 2, Điều 4, Điều 6 tại Quyết định số 

24/2021/QĐ-TTg và Điều 1, Điều 2 tại Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 

18 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội. 

- Xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung 

bình: Thực hiện theo quy định tại Điều 2 tại Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH 

ngày 18 tháng 7 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội. 

5. Trình tự rà soát 

5.1. Công tác chuẩn bị 

- Công chức Văn hóa-xã hội phối hợp với Phòng Lao động-Thương binh và 

Xã hội huyện để hướng dẫn, truyền thông và tổ chức hướng dẫn cho các ban, 

ngành, ban quản lý các thôn về quy trình, phương pháp rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo; xác định hộ có mức sống trung bình năm 2023 và cung cấp các biểu mẫu 

tổng hợp, báo cáo theo quy định của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội. Thời 

gian hoàn thành trước ngày 30  tháng 9 năm 2023. 

- Các đơn vị là thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo 

chức năng, nhiệm vụ, chủ động phối hợp với xã để tổ chức tuyên truyền, hướng 

dẫn các địa phương tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ có mức 

sống trung bình theo quy định. 

5.2. Tổ chức rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ có mức sống 

trung bình năm 2023 

- Ủy ban nhân dân các xã ban hành Kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện 

việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ có mức sống trung bình; đồng 

thời thực hiện chế độ thông tin, báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng 

Lao động - Thương binh và Xã hội) đảm bảo tiến độ quy định tại Kế hoạch này. 

- Các Ban, ngành được phân công phụ trách địa bàn các thôn (chi tiết tại 

Phụ lục kèm theo) xuống cơ sở giám sát, việc tổ chức rà soát ở cơ sở; định kỳ vào 

sáng thứ 6 hàng tuần báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện của thôn do mình phụ 
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trách về Văn hóa-Xã hội để tổng hợp theo dõi chung, báo cáo Ủy ban nhân dân xã, 

huyện theo quy định. 

- Công chức phụ trách công tác giảm nghèo theo dõi, báo cáo tiến độ thực 

hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã; 

kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo, xử lý đối với những khó 

khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện (nếu có).  

5.3. Thực hiện phúc tra kết quả rà soát và công nhận hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ có mức sống trung bình năm 2023 

- Ủy ban nhân dân xã tổ chức phúc tra kết quả rà soát trên địa bàn xã; bảo 

đảm tất cả các thôn, đều được phúc tra sau khi có báo cáo kết quả rà soát. Ngoài ra, 

nếu xét thấy kết quả rà soát chưa phù hợp với tình hình thực tế của địa phương 

hoặc có đơn thư khiếu nại thì phải tiến hành phúc tra, làm rõ. Kết quả phúc tra phải 

được thông báo công khai để Nhân dân biết, trước khi Ủy ban nhân dân cấp xã làm 

thủ tục công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình trên địa bàn 

xã. 

- Các ban, ngành, thành viên Ban Chỉ đạo được phân công phụ trách tại các 

thôn chủ động phối hợp Ủy ban nhân dân xã thực hiện phúc tra kết quả rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại thôn đã được phân công, báo 

cáo kết quả về Văn hóa-Xã hội để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân xã, huyện 

theo quy định. 

- Giao công chức phụ trách Văn hóa-Xã hội chủ trì, phối hợp với ban, ngành 

có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân xax tổ chức kiểm tra, phúc tra kết quả rà 

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại tất cả các thôn trên địa 

bàn xã trước khi Ủy ban nhân dân cấp xã làm thủ tục công nhận hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã. 

6. Thời gian thực hiện 

6.1. Báo cáo sơ bộ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ 

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình 

- Hoàn thành việc rà soát và báo cáo sơ bộ kết quả về Ủy ban nhân dân 

huyện (qua Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội) trước ngày 05 tháng 10 

năm 2023. 

6.2. Báo cáo chính thức và phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống 

trung bình 

Việc báo cáo chính thức chỉ được thực hiện sau khi các thôn hoàn thành việc 

phúc tra theo quy định tại Kế hoạch này và đảm bảo thời gian thực hiện như sau: 

- Ủy ban nhân dân các xã phê duyệt, báo cáo chính thức kết quả rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã gửi về 

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 15 tháng 10 năm 2023. 
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6.4. Công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo: 

Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày Ủy ban nhân dân huyện ban 

hành Quyết định phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, xác định hộ 

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình. Ủy ban nhân 

dân xã có chỉ đạo công chức phụ trách công tác giảm nghèo kiểm tra, rà soát lại 

thông tin có liên quan đến Quyết định công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận 

nghèo; hộ có mức sống trung bình để thực hiện đăng tải, niêm yết công khai đo 

lường sự hài lòng của người dân và sự tham gia của người dân đánh giá chất lượng 

dịch vụ công theo quy định.   

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí thực hiện được bố trí từ nguồn kinh phí sự nghiệp (ngân sách 

Trung ương) thực hiện Dự án 7 (Nâng cao năng lực và giám sát đánh giá Chương 

trình) thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 được giao theo 

quy định. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn hóa-Xã hội 

- Chịu trách nhiệm triển khai, hướng dẫn, đôn đốc việc thực hiện Kế hoạch 

này đảm bảo hiệu quả, tiến độ thời gian theo quy định; hướng dẫn thành viên ban 

chỉ đạo, ban quản lý các thôn về biểu mẫu và tổng hợp trong quá trình thực hiện rà 

soát. 

- Phối hợp với các ban, ngành liên quan tổ chức tuyên truyền, phổ biến các 

chính sách, quy định có liên quan và nội dung Kế hoạch này. 

- Tổ chức hướng dẫn, tập huấn cho thành viên ban chỉ đạo, ban quản lý các 

thôn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và quy trình xác định hộ làm nông 

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình theo chuẩn quy định cho 

cán bộ xã, thôn tham gia rà soát và giám sát. 

- Đôn đốc, theo dõi việc thực hiện phụ trách các thôn được phân công của 

các ban, ngành; kịp thời báo cáo và đề xuất giải pháp xử lý những khó khăn, vướng 

mắc (nếu có). 

- Tổng hợp, báo cáo gửi về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội kết 

quả xác định hộ có mức sống trung bình trên địa bàn xã; tham mưu Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân xã phê duyệt kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023, xác 

định hộ có mức sống trung bình theo quy định. 

2. Công chức Tài chính-Kế toán xã: Tham mưu Ủy ban nhân dân xã bố trí 

kinh phí cho các đơn vị để triển khai thực hiện Kế hoạch đạt hiệu quả.  

3. Các đơn vị, ban, ngành xã và thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo xã:  
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- Có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc tổ chức rà soát 

hộ nghèo, cận nghèo theo, xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp 

có mức sống trung bình tại địa bàn được phân công; thực hiện chế độ báo cáo định 

kỳ hàng tuần và báo cáo kịp thời những vấn đề phát sinh, vướng mắc về ủy ban 

nhân dân xã (nếu có).  

- Chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân xã về kết quả rà soát hộ nghèo, 

cận nghèo theo, xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức 

sống trung bình tại thôn được phân công (Có phụ lục I và Phụ lục II kèm theo). 

4. Ủy ban nhân dân xã:  

- Căn cứ Kế hoạch này và tình hình thực tế của đơn vị, khẩn trương xây 

dựng kế hoạch và chỉ đạo triển khai rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ có 

mức sống trung bình trên địa bàn quản lý đảm bảo đúng quy trình, đối tượng, tiến 

độ quy định. 

- Chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể và Ban quản lý các thôn, tổ dân phố tập 

trung thực hiện hiệu quả một số nhiệm vụ sau: 

+ Tuyên truyền rộng rãi về mục đích, ý nghĩa, yêu cầu của việc rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo; xác định hộ có mức sống trung bình để người dân biết, tham 

gia thực hiện. 

 + Có hình thức phù hợp (thông qua các phương tiện thông tin đại chúng, 

các hình thức truyền thông, các cuộc họp dân tại địa bàn…) nhằm phổ biến, thông 

tin đến người dân về tiêu chí, quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định 

hộ có mức sống trung bình năm 2024. 

+ Tổ chức lực lượng rà soát các thôn, xã theo quy định; ưu tiên lựa chọn rà 

soát viên là những người có kinh nghiệm về công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ có mức sống trung bình biết tiếng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn 

xã, am hiểu đặc điểm của địa phương. 

+ Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát trong quá trình tổ chức thực hiện 

nhằm đảm bảo đúng đối tượng, công bằng, khách quan, dân chủ trong công tác 

bình xét các hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ có mức sống trung bìnhtại địa 

phương. 

 + Vận động người dân tích cực tham gia đăng ký khảo sát nếu nhận thấy hộ 

gia đình mình đáp ứng các tiêu chuẩn; vận động người dân tự nguyện làm đơn xin 

thoát nghèo nếu nhận thấy hộ gia đình mình có khả năng thoát nghèo bền vững. 

+ Quá trình rà soát, xác định cần căn cứ điều kiện thực tế nhân khẩu, dinh 

dưỡng, việc làm, tài sản, tư liệu sản xuất, điều kiện sinh hoạt của hộ gia đình1. 

+ Sau khi rà soát các thôn phải lập được danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, 

hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo và đánh giá hộ tái nghèo, phát sinh nghèo; hộ 

tái cận nghèo, phát sinh cận nghèo; xác định được hộ làm nông nghiệp, lâm 

                                                 
1không rà soát trực tiếp 1 tiêu chí về thu nhập của hộ. 
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nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình và đăng tải công khai tại thôn tổ dân 

phố để người dân biết, tham gia ý kiến. 

- Chỉ đạo thực hiện nghiêm việc phúc tra và chịu trách nhiệm trước Ủy ban 

nhân dân xã về kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác địnhhộ có mức sống 

trung bình thuộc địa bàn quản lý.  

- Áp dụng bộ Chỉ số PAPI, PAR INDEX trong việc thực hiện kiểm tra, giám 

sát, đánh giá, theo dõi trong quá trình triển khai thực hiện công tác rà soát hộ 

nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn và có sự tham gia của người dân, đo lường sự hài 

lòng của người dân đối với quy trình trình rà soát, bình xét danh sách hộ nghèo, hộ 

cận nghèo. 

- Tổng hợp, phê duyệt kết quả rà soát trên địa bàn và gửi báo cáo về Ủy ban 

nhân dân huyện (qua Phòng LĐ-TB&XH) đúng quy trình, thời gian quy định tại Kế 

hoạch này. 

5. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể chính trị - xã hội 

xã:  

Theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp công tác tuyên truyền, vận động đoàn 

viên, hội viên và Nhân dân tham gia phối hợp với chính quyền trong tổ chức rà 

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định được hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư 

nghiệp có mức sống trung bình theo quy định; thực hiện giám sát quá trình thực 

hiện Kế hoạch này nhằm đảm bảo chính xác, hiệu quả, không bỏ sót đối tượng, 

công khai, minh bạch.  

Căn cứ nội dung Kế hoạch, các đơn vị, ban, ngành xã, chủ động, triển khai 

thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo 

về Ủy ban nhân dân xã (qua Công chức Phụ trách Lao động - Thương binh và Xã 

hội) để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân xã xem xét, điều chỉnh phù hợp./.  

  Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);  

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội 

(b/c);  

- Thường trực Đảng ủy (b/c);  

- Thường trực HĐND xã (b/c);  

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã (P/h);  

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;  

- Thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ ghèo, hộ 

cận nghèo huyện (T/h);  

- Các đoàn thể chính trị - Xã hội xã (Ph/th);  

- Các đơn vị trường học (T/h);  

- Trạm Y tế xã (T/h);  

- Cán bộ, công chức xã (T/h);  

- Ban quản lý các thôn (T/h);  

- Lưu: VT, VH.  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Mây 
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Phụ lục I 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH CÁC XÃ THEO KẾ HOẠCH CỦA 

UBND HUYỆN 
 

(Kèm Kế hoạch số          /KH-UBND ngày      tháng 9 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo) 
_________________________ 

 

STT Thành viên Ban Chỉ đạo  Nhiệm vụ/Địa bàn phụ trách 

01 Thành viên là lãnh đạo Phòng Kinh tế - 

Hạ tầng 
Xã Ngọk Réo 

02 Thành viên là Chủ tịch UBND xã Phụ trách địa bàn quản lý 
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Phụ lục II 

PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

(Kèm Kế hoạch số      / KH-UBND ngày    tháng 9  năm 2023 

 của Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo) 
_________________________ 

STT Thành viên Ban Chỉ đạo  
Nhiệm vụ/ Địa bàn phụ 

trách 

01 
- Phạm Thị Mây, Trưởng ban (Chủ tịch 

UBND xã) 
Phụ trách chỉ đạo chung 

02  - A Lũy, Phó Trưởng Ban thứ nhất (PCT-

UBND xã phụ trách VH-XH) 

Phụ trách chung; giúp Trưởng 

Ban chỉ đạo theo dõi việc thực 

hiện Kế hoạch.   

03 
- Y Wy, Phó Trưởng Ban  thứ hai (Công 

chức phụ trách Lao động - Thương binh 

và Xã hội) 

Trực tiếp theo dõi, hướng dẫn; 

kiểm tra, phúc tra và báo cáo 

trên địa bàn xã 

04 

- U Diệu, Thành viên, Tổ tưởng 

- A Việt, Thành viên 

- U Lũi, Phó Chỉ huy quân sự xã 

- Trường Trung học cơ sở, thành viên 

- Trường tiểu học Trần Quốc toản 

Thôn Đăk Têng  

05 
- U Nam Huế, Thành viên, Tổ trưởng 

- Y Xoái, Thành viên 

- Lê Thị Yến, Thành viên 

Thôn Kon Rôn 

06 
- A Điệp, Thành viên, Tổ trưởng 

- A Wiên, thành viên 

- Trạm y tế xã, thành viên 

Thôn Kon Sơtiu 

07 

- Y Khải, thành Viên, Tổ trưởng 

- U Nhiếu, thành viên 

- Phan Đức Thuận, làm thành viên 

- Lê Xuân Thành, Cán bộ nông thôn mới 

- Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, thành 

viên 

Thôn Kon Bơ Băn 

08 

- A Thảo, Thành viên, Tổ trưởng 

- U Rớp, Thành viên 

- Võ Xin, Cán bộ Ngân hàng Chính sách 

xã hội 

Thôn Kon Jong 

09 
- A Giúc, Thành viên, Tổ trưởng 

- Võ Đình Bồng, thành viên 

- A Nghi, Văn phòng-Thống kê 

Thôn Kon Krơk 

10 
- A Đông, Thành viên, Tổ trưởng 

- A Ngây, Thành viên 

- Trường Mẫu giáo, Thành viên 

Thôn Kon Hơ drế 
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11 

Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam xã (Chỉ đạo chung thành viên giám 

sát) 

Các đoàn thể (thành viên giám sát) 

Giám sát chung trên địa bàn 

xã 
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